



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.975
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 0208 9081 4600 0141 5500 1000 0069 7510 2345 5646

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA

AMERICO BRASILIENSE, 1837
STO ANTONIO - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200125030699 - 13/02/2020 17:12:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONDOMINIO PARQUE TANGARA

CNPJ / CPF

07.057.815/0001-56

DATA DA EMISSÃO

13/02/2020

ENDEREÇO

R DEPUTADO LAERCIO CORTE, S/N - LOTE 02 B

BAIRRO / DISTRITO

MORUMBI

CEP

05706-290

DATA DA SAÍDA

13/02/2020

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 3896-6777

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:08:41

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 12/03/2020
Valor R\$ 984,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
77,80	14,00	0,00	0,00	234,32	984,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	984,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
25622	LAMP TUBO LED PLASTICO 9W 3000K OL Trib aprox R\$: 16,28 Federal - 50,97 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7899549348512	85395000	060	5405	PC	16,000	17,7000	283,20	0,00	0,00		0,00
10375	SENSOR PRES TETO SOB MPT-40S - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 8,45 Federal - 18,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7890428112453	85364900	060	5405	PC	4,000	38,0000	152,00	0,00	0,00		0,00
10816	RELE FOTOELETR BIV RFE-130 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,61 Federal - 3,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7890428136251	85364900	060	5405	PC	1,000	29,0000	29,00	0,00	0,00		0,00
31250	ABRACADEIRA PRETA C/100 T30-R - HELLERMANNYTON Trib aprox R\$: 2,49 Federal - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7890176006400	39269090	060	5405	PC	1,000	14,5000	14,50	0,00	0,00		0,00
13717	LAMP LED BULBO 7W BIV 3000K - BRILIA Trib aprox R\$: 1,53 Federal - 4,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7898566436905	85395000	060	5405	PC	3,000	8,9000	26,70	0,00	0,00		0,00
8299	CAIXA SEX231 234X174X90 S/EMB - STECK Trib aprox R\$: 6,16 Federal - 14,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7893401001133	85381000	400	5102	UN	2,000	38,9000	77,80	77,80	14,00		18,00
31453	LAMP BULBO LED 15W 6500K - BRILIA Trib aprox R\$: 3,88 Federal - 12,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E		85395000	060	5405	UN	4,000	16,9000	67,60	0,00	0,00		0,00
30788	ROSQUEADOR AZ 2,25-4,5M - PENZEL Trib aprox R\$: 2,76 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7897760101862	85369090	060	5405	UN	100,000	0,2400	24,00	0,00	0,00		0,00
18202	CANALETA APARENTE CA2010 - STECK Trib aprox R\$: 1,79 Federal - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7893401231882	39259090	060	5405	BR	4,000	5,0000	20,00	0,00	0,00		0,00
25373	PAINEL LED 18W EMB RD 6500K - BBAUER Trib aprox R\$: 29,20 Federal - 52,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E	7898607290886	94054010	060	5405	PC	10,000	29,0000	290,00	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 101-ARTHUR
Orcamento Nr: 26887
Inf. fisco: PIS R\$ 6,35 COFINS R\$ 29,52

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/02/2020 VALOR TOTAL: R\$ 984,80 DESTINATÁRIO: CONDOMINIO PARQUE TANGARA - R DEPUTADO LAERCIO CORTE, S/N - LOTE 02 B MORUMBI SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.006.975
Série 001